
Jurgutės Romansas 

 

Bernužėlis per marias, laiveliu važiuoja 

O Jurgutė pajury, sėdi ir dainuoja. 

        Lylia, Lylia, oi lia lylia liala   (2 kartai) 

 

Ir priplaukęs prie kranto, ją meiliai kalbino 

Glostė baltas rankeles, gintarais dabino 

          Lylia... 

Bėgsiu bėgsiu pas mama, kad duotų leidimą. 

Kad išplaukčiau su jureiviu į šalį svetima.      

         Lylia... 

 

   O po metų po kitų, grįžt namo reikėjo 

  O ant josios rankelių kūdikis gulėjo 

                   Lylia.. 

  Motinos patarimo, klausyt nenorėjai 

  Tai keliauk dabar sveika, kurs tave mylėjo 

         Lylia.. 

Einam sūnau iš namų, nieks mūsų nemyli 

Jūra mėlyna gili, bus namai gimtieji 

         Lylia.. 

Ir priėjo prie kranto,jūra subangavo 

Šoko iš karto abu, ir nesudejavo 

         Lylia.. 

Kur lavonai gulėjo, augo ten tulpanai 

Nemylėkit bernelių, nes jie chuliganai 

 


